As irregularidades deverão ser sanadas de imediato, contados do recebimento 
pela adjudicatária da notificação por escrito, mantido o prego e condições 
inicialmente ofertados. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLAUSULA TERCEIRA 
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços o valor total de R$ 
17.000,00 (dezessete mil reais), declinando, conforme o disposto no Artigo 55, Inciso V, da Lei 
Federal n° 8.666/93, a categoria econômica e indicando a classificação funcional programática 
pertinente ao crédito pelo qual ocorrerá a despesa, da forma seguinte, referente ao exercício de

[...]

As multas porventura aplicadas não impedem a imposição de penalidades de advertência, 
suspensão temporária de participação em licitações e impedimento de contratar com a 
CONTRATANTE ou da propositura de declaração de inidoneidade. 

CLAUSULA DÉCIMA PRIMEIRA 
DO VALOR DO CONTRATO. 
Dá-se ao presente contrato o valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) para todos os efeitos 
legais. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA 
A CONTRATADA comprometo-so  a manter, durante a execugAo do contrato, as condições e 
qualificações exigidas na licitação que deu origem a presente contratação. 

PARÁGRAFO ÚNICO 
A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais,